2025/5/8 11:09 国有土地使用权划拨协议出让成交公示

https://www.landchina.com/#/landSupplyDetail?id=pqgs1f8e1299-c057-404f-9e3f-f21ec5e60deb&type=地块公示&path=0 1/1

昌图县自然资源局国有土地划拨用地批前公示
2024-11

       现将有关情况公示如下：
一、地块的基本情况:
宗地编号：  2024-23 宗地总面积：  0.3731公顷 宗地坐落：  昌图县滨湖新区

年限：  土地用途：  其他公用设施用地 项目名称：
 昌图县疾病预防控制中心广场绿
地和停车位项目

划拨价/出让
价：  0万元 受让单位：  昌图县卫生健康局

备注：

宗地编号：  2024-15 宗地总面积：  0.9863公顷 宗地坐落：  昌图县八面城镇

年限：  土地用途：  供电用地 项目名称：
 通辽至四平铁路电气化改造工程
项目（八面城站牵引变电所）

划拨价/出让
价：  0万元 受让单位：  中国铁路沈阳局集团有限公司

备注：

宗地编号：  2024-16 宗地总面积：  0.6237公顷 宗地坐落：  昌图县八面城镇

年限：  土地用途：  对外交通场站用地 项目名称：
 通辽至四平铁路电气化改造工程
项目（八面城站接触网工区）

划拨价/出让
价：  0万元 受让单位：  中国铁路沈阳局集团有限公司

备注：

宗地编号：  2024-19 宗地总面积：  3.4939公顷 宗地坐落：  昌图县昌图镇太阳山水库东南侧
年限：  土地用途：  基层医疗卫生设施用地 项目名称：  昌图县健康驿站C区项目
划拨价/出让
价：  0万元 受让单位：  昌图县疾病预防控制中心

备注：

二、公示期：2024年11月28日 至 2024年12月08日
三、意见反馈方式:
       在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面材料形式向我局反映。公示期满后，无异议或虽
有异议但经审查没有发现存在违反法律法规行为的，我局将依法报有批准权限的人民政府审批。
八、 联系方式：
  联系单位：昌图县自然资源局
  单位地址：昌图县昌图镇政府大路18号
  邮政编码：112500
  联 系 人：彭传志
  联系电话：75913199
  电子邮件：

昌图县自然资源局
2024年11月28日